江门市公路事务中心

江公计函〔2020〕32号

江门市公路事务中心关于江门市第十五届
人民代表大会第六次会议第 6064 号

建议会办意见的函

蓬江区政府：

江门市第十五届人民代表大会第六次会议第 6064 号《关于在

江门市区行人密集街道加设人行天桥的建议》收悉。经研究，提

出会办意见如下：

我中心支持王安泉等代表关于在江门市区行人密集街道加设

人行天桥的建议。在市区行人密集街道加设人行天桥能有效实现

人车分流，减少拥堵，保障人民群众的生命和财产安全。我中心

将在职能范围内，积极配合做好相关工作。

此函

江门市公路事务中心

2020 年 4月 23日

（联系人：罗乐文，联系电话：3991322）

公开方式：主动公开